[image: ]
Российская   Федерация
Администрация  Наговского  сельского  поселения
Старорусский  район  Новгородская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.02.2021    № 6
д. Нагово

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
Наговского сельского
поселения за 4 квартал
[bookmark: _GoBack]2020 года

В соответствии с п.32 Положения о бюджетном процессе в Администрации Наговского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Наговского сельского поселения от 04.12.2013 №164, Администрация Наговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Наговского сельского поселения за 4 квартал 2020 года.
2.Направить Отчет в Совет депутатов Наговского сельского поселения.
          3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Наговский вестник».

Глава  администрации
Наговского сельского поселения                                           В.В. Бучацкий

                                                                                             Утвержден
постановлением Администрации
Наговского сельского поселения
от  01.02.2021    № 6

О Т Ч Е Т
об исполнении бюджета Наговского сельского поселения
за 4 квартал 2020 года

Д О Х О Д Ы

  ( рублей)

Наименование показателя

Код дохода по КД
	исполнено

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02010 00 0000 110
	147203,18

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02020 00 0000 110
	18,20

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02030 00 0000 110
	5957,71

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03010 01 0000 110
	6460,53

	Земельный налог
	000 1 06 06033 10 0000 110
	1291386,82

	Земельный налог
	000 1 06 06043 10 0000 110
	4470157,22

	Гос. пошлина за совершение нотариальных действий
	000 1 08 04020 10 0000 110
	19350,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды на земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

000 1 11 05025 10 0000 120

868342,04

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

000 1 11 05035 10 0000 120

0,00

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые разграничена (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)

000 1 14 06025 10 0000 430

1885697,54

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

000 1 14 02053 10 0000 410

0,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений Налоговые доходы

000 1 06 01030 10 0000 110

724237,09

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

000 1 03 02230 01 0000 110

632152,00

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов а местные бюджеты

000 1 03 02240 01 0000 110

4521,59

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

000 1 03 02250 01 0000 110

850422,05

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

000 1 03 02260 01 0000 110

-116552,75

	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенном муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

000 1 16 07010 10 0000 140

2991,06

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет в сельских поселений
	000 1 17 01050 10 0000 180
	1601,67

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000 2 02 16001 10 0000 150
	13731300,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспечению сбалансированности бюджетов
	000 2 02 15002 10 0000 150
	928000,00

	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

000 2 02 03015 10 0000 150

223450,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

000 2 02 04014 10 0000 150

260000,00

	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ
	000 2 02 25567 10 0000 150
	782900,00

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечении развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	000 2 02 25467 10 0000 150
	362963,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	000 2 02 29999 10 0000 150
	3394500,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

000 2 02 03024 10 0000 150

101700,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	000 2 02 49999 10 0000 150
	534976,16

	Поступления от денежных пожертвований, предоставленных физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений
	000 2 07 05020 10 0000 150
	72500,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	000 2 07 05030 10 0000 150
	143100,00

	Субсидия бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры
	000 2 02 25519 100000 150
	340880,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	31670215,11

Р А С Х О Д Ы
 (рублей)

Наименование показателя

Код расхода по ФКР, ЗКР

исполнено

	Общегосударственные расходы
	000 0100 0000000 000 000
	7072102,06

	Национальная оборона
	000 0200 0000000 000 000
	223450,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	000 0300 0000000 000 000
	95780,00

	Дорожное хозяйство
	000 0400 0000000 000 000
	4362961,56

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	000 0500 0000000 000 000
	8431419,81

	Образование
	000 0700 0000000 000 000
	25800,00

	Культура
	000 0800 0000000 000 000
	9986659,60

	Социальная политика
	000 1000 0000000 000 000
	651012,48

	Физическая культура и спорт
	000 1100 0000000 000 000
	16800,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	30865985,51

Численность муниципальных служащих 5 человек. Фактические затраты на их денежное содержание за 4 квартал составили 2 059 396,46 рублей.

image1.png